

Följande huvudprinciper gäller vid fördelning av träningstider:

Vårt samarbete med föreningarna i Borås Stad bygger på ett ömsesidigt förtroende.

Fritids- och folkhälsoförvaltningen fördelar tider/block till föreningarna utefter verksamhetens storlek.

Därefter förutsätter vi att föreningarna gör en rättvis tidsfördelning.

Aktiviteter i föreningsregi ska prioriteras

Träningsverksamhet inom säsong prioriteras och har förtur

Ungdomsverksamhet har företräde gentemot vuxenverksamhet dock ska hänsyn tas när det gäller elitverksamhet

Hänsyn ska tas till lokala och geografiska förutsättningar

Föreningar som för sin verksamhet är beroende av särskilda anläggningar har förtur till dessa

Vid fördelning av träningstider ska följande prioriteringsordning gälla:

Föreningar med ungdomsverksamhet inom säsong

Föreningar med tävlingsverksamhet och verksamhet på elitnivå inom säsong

Föreningar med motions-/vuxenverksamhet inom säsong

Föreningar med verksamhet utom säsong

Ej bidragsberättigade föreningar och övriga förhyrare

Borås Arena är undantaget från ovanstående.

Principer vid matcher och arrangemang

Matcher under lördagar och söndagar inom föreningens ordinarie verksamhetsområde prioriteras före träning.

Bokning görs i samråd med tjänstemän på Fritids- och folkhälsoförvaltningen och berörda föreningar.

Övriga tävlingar, turneringar, cuper och arrangemang bokas i samråd med tjänstemän på

Fritids- och folkhälsoförvaltningen och berörd förening.

Prioritering mellan olika idrotter inom säsong görs vid varje enskilt tillfälle av tjänstemän på

Fritids- och folkhälsoförvaltningen och i samråd med berörda föreningar.

Tillägg och kommentarer:

Med föreningar avses bidragsberättigade föreningar i Borås Stad.

Inom alla idrotter prioriteras ungdomsverksamhet före vuxenverksamhet.

Barn- och ungdomsaktiviteter prioriteras företrädesvis på tider fram till kl 20:00.

Motionsverksamheter och verksamhet för de alla yngsta läggs om möjligt i mindre salar.

Fritids- och folkhälsoförvaltningen förbehåller sig rätten att göra undantag från principerna vid speciella tillfällen exempelvis stora arrangemang, konserter med mera.